
お詫びと商品回収に関するお知らせ  

 

「チキン＆ポーク＆ビーフフランク 480g  

バジルフランク 480g」  回収につきまして  

 

お客様各位  

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さてこの度、イズミヤ様、デイリーカナート様、阪急オアシス様の各店舗において、  

弊社商品をお買い上げ頂きましたお客様より商品の異常があるとのお申し出を頂き、  

弊社にて調査致しましたところ商品の包装不良により品質劣化の可能性があり、  

お客様が喫食した場合、健康被害が発生する恐れがあるため、  

自主回収させていただきます。  

 

記  

 

対象商品：チキン＆ポーク＆ビーフフランク 480g  

     バジルフランク 48 0g  

賞味期限： 20 24 年 4 月 26 日・ 202 4 年 4 月 30 日  

 

お心あたりのお客様は下記までお申し付け頂きますよう、お願い申し上げます。  

な お 、 お 客 様 か ら お 預 か り し た 個 人 情 報 は 、 適 切 に 管 理 し 、  

本 件 の 目 的 以 外 に は 使 用 い た し ま せ ん 。  

この度の件につきましては、お客様および関係者の皆様には、  

多大なるご迷惑とご心配をお掛けし深くお詫び申し上げます。  

今後は管理体制をより一層強化し、再発防止に努めてまいりますので  

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

以上  

【お問い合わせ先】  

 〒 556-00 14  

  大阪府大阪市浪速区大国 2 丁目 1 6-1 5  

  タケダハム株式会社  お客様相談室  

  電話番号： 0 6-66 33 -4961  

  受付時間： 9 時～ 17 時（日曜祝日は除く）  

2024 年 4 月 1 9 日  

タケダハム株式会社  


